



MULTIHELIX
THINK TANK

X

GoCo Health
Innovation
City

MultiHelix Think Tank på GoCo är en fristående tankesmedja där parter från akademien, civilsamhället, privata sektorn samt offentliga sektorn möts för att utbyta idéer för att möjliggöra lösningar på framtidens utmaningar inom det breda området Life Science. Genom ett bestämt tema för varje möte kombineras föredrag av inbjudna experter med efterföljande diskussioner och nätverkskapande för att ge deltagande medlemmar nya tankar och idéer att ta med in i sina organisationer. Vi kallar det Mindexpansion.

I detta kompendium presenteras alla teman som hittills genomförts i MultiHelix Think Tank på GoCo!

"MultiHelix Think Tank ska samverka för människors hälsa och bättre liv genom nyttiggörande av kunskap för upplevda behov inom ramen för Life Science."



Hälsodata och kvalitetssystem för framtidens hälsosystem, 10e oktober 2023

Vad är det för nytta med hälsodata?

Region Halland Informationsdriven vård- Exempel på projekt

Från data till handling - En strategi för ökad förmåga till värdeskapande dataanalys

Bygga ekosystem inom "hur använda data?"

Centrum för Digital hälsa, Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Ansvar för kvalitet, säkerhet och vårdens digitalisering på Södra Älvsborgs sjukhus

Kvalitetsregistrens nytta för industrin

Kvalitetsregistrens nytta för patienten & medborgaren

Vem ska äga min data och hur använda? Hur används mjuka värden i kvalitetsregister?

Kommunens perspektiv - hur upplever Mölndals medborgare Hälsoportalen?

Att dela hälsodata var står man?

Kan Sverige bli världsledande på hantering/användning av vård- & hälsodata? Internationellt perspektiv?

Vad är det som växer fram runt hälsodata?

Etiken i hälsodata

Hur gör olika aktörer för att dela data?

"Hospital at home" / När vården flyttar hem - Hur applicera hälsodata för systeminnovation?

"Datadrivet beslutsfattande" beskrivning av sjukvården från ett kommunalt perspektiv - Helsingborgs stad och Varbergs kommun

AstraZenecas initiativ kring att dela data och vara pådrivande för en utbildning inom "data stewardship"

Hälsoekonomi ur ett invånar- och patientperspektiv, 31e januari 2024

Vad är hälsa/hälsoekonomi från ett patient/invånarperspektiv

Vi tänker olika runt hälsa - hur kan den mätas?

Hälsoekonomi ur ett patient perspektiv

Hälsoekonomi ur ett praktiskt ledningsperspektiv

Samhällsekonomiskt beslutsfattande - beslut för "the greater good"

Politiska eller professionella prioriteringar - vad är skillnaden?

Utmaningen med att mäta effekter utan experiment i sjukvårdssystemet

Mäts ofta i QALYs - jämför med ISPOR:s värdeblomma

Hälsoekonomi och läkemedel

"Fler friska år" utvärdera effekt av tusentals åtgärder



Systemomställning i hälso- och sjukvården

24e april 2024

Block 1: Vad är målet för hälso- och sjukvården med systemomställningen?

Den politiska dimensionen - hur få med sig alla?

Vilka förändringar stöder en systemomställning?

Ledarskap som stödjer och ger innovation status

Block 2: Resurser för innovation och nytänkande

Hur uppfattar patient/närstående omställningen?

Resurser för innovation och nytänkande

Hur kan universitetssjukvården skapa förutsättningar för kliniskt intraprenörskap och innovationsanda?

Block 3: Samverkan över gränserna och Systemkompatibilitet

Samverkan näringsliv/vårdaktörer/kommuner Cities for better health

Aktörer utanför sjukhusen - vilken roll i systemet?

Se hela värdet! Lärdomar från introduktionen av NOAK

Spridningsmekanismer - dela och sprida bra exempel (reflektioner från IBD-home)

Utmaningar och lärdomar med IBD@Home

Kvinnan i samhället - hälsan genom livet

Gemensam med MultiHelix Think Tank i Lund

17e september 2024

Can women's health issues achieve gender parity?

Becoming the leading life science region in the European Union ALSO within Women's Health

Regeringsuppdrag om flickors och kvinnors hälsa

Stress and exhaustion- Why are more women affected than men

Pregnancy as a "stress-test" VULNERABILITY becomes a STRENGTH!

Health promotion and women's influence in socially vulnerable areas

From Awareness to Action: Innovating to Close the Gender Health Gap

Assessing the Equity of Drug Development for Women

